
                                             ARCH consulting s.r.o. 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

    xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

SMLOUVA O DÍLO č. SD/00405/2021 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi následujícími smluvními stranami 

 Název: Město Tábor 
 Sídlo: Žižkovo náměstí 3, 390 01 Tábor 
 IČ: 00253014 
 DIČ: CZ00253014 
 ID datové stránky: 5zrb8iz 
 Číslo účtu: 271993243/0300 
 Banka: ČSOB a.s. 
 Zástupce, pozice: místostarosta města 
 Kontaktní osoba: Mgr. Václav Klecanda 
 E-mail:  xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 Telefon: xxx xxx xxx 

(dále také jen „Klient“) na straně jedné 

a 

 Název:  ARCH consulting s.r.o. 
 Sídlo:  Praha, Sluštická 873/6, PSČ 100 00 
 IČ:  28779479 
 DIČ:  CZ28779479 
 ID datové stránky:  6gafi2x 
 Číslo účtu:  5038941001/5500 
 Banka:  Raiffeisen Bank, Praha 9 
 Zástupce, pozice:  xxx. xxxx xxxxxxx, jednatel 
 Kontaktní osoba:  xxxxxxx xxxxx 
 E-mail:  xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 Telefon:  xxx xxx xxx 

(dále také jen „ARCH consulting“) na straně druhé 

 

 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

     xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. ARCH consulting je společností, která působí dlouhodobě jako poradce v oblasti odpadového 

hospodářství a je personálně a technicky vybavena tak, aby mohla poskytovat plnění dle této 

smlouvy. ARCH consulting poskytuje svým klientům konzultační a poradenské služby spočívající 

zejména v podrobném analyzování jejich současného stavu v oblasti odpadového hospodářství 

s cílem navrhnout jim nejvhodnější budoucí systém odpadového hospodářství.  Předmětem 

smlouvy je vypracování návrhu komplexního řešení pro nakládání se všemi druhy odpadů 

produkovanými na obslužném území Klienta a konkrétní návrh na nové nastavení celkové politiky 

odpadového hospodářství, a to jak vůči občanům, tak zejména i vůči svozovým společnostem. 

ARCH consulting se dále specializuje na poradenství v oblasti organizace a administrace 

zadávacích řízení v souladu s platnou právní úpravou, zejména v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., 

zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen “ZZVZ“), a to včetně zpracování odborné i právní 

části zadávací dokumentace a včetně případného dozoru celého průběhu zadávacího řízení. 

 

2. ARCH consulting prohlašuje, že není poskytovatelem služeb v rámci sběru, svozu a likvidace 

odpadu a ani žádný takový subjekt nereprezentuje. 

 

3. Klient projevil zájem o poskytnutí odborného poradenství v oblasti odpadového hospodářství, a to 

v rozsahu specifikovaném níže v této smlouvě. 

 

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření této smlouvy, která řeší jejich 

vzájemná práva a povinnosti při realizaci předmětu této smlouvy. 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Předmětem této smlouvy je závazek ARCH consulting poskytnout Klientovi níže vyznačené služby 

v oblasti odpadového hospodářství, konkrétně:  

 

✓  STRATEGIE ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

    

 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

     xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

Podrobná specifikace služeb (předmětu plnění smlouvy), které spadají do jednotlivých bloků 

označených v předchozím odstavci je uvedena v přílohách k této smlouvě, přičemž tyto přílohy tvoří 

nedílnou součást této smlouvy a svým označením se kryjí s názvy jednotlivých bloků uvedených 

v předchozím odstavci.  Veškeré přílohy této smlouvy nabývají platnosti podpisem této smlouvy 

shora označenými oprávněnými zástupci účastníků této smlouvy.  

Veškeré činnosti, k jejichž výkonu se způsobem stanoveným v této smlouvě ARCH consulting 

zavazuje, jsou dále označovány souhrnně jako „dílo“. 

 

2. ARCH consulting je v rámci činností dle této smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí. ARCH 

consulting se zavazuje svolávat společné pracovní porady v sídle Klienta (dále jen „workshop“) k 

detailnímu projednání všech záležitostí spadajících do předmětu této smlouvy s tím, že je povinen 

jejich konání oznámit Klientovi minimálně sedm dní předem. Z každého workshopu bude pořízen 

zápis, který bude Klientovi zaslán k odsouhlasení s tím, že pokud Klient zápis neodsouhlasí či 

nevznese námitky do pěti dnů od obdržení zápisu, považuje se zápis za odsouhlasený v celém 

svém rozsahu. 

 

3. Klient se zavazuje poskytnout ARCH consulting veškerou součinnost potřebnou k poskytnutí služeb 

dle této smlouvy a předat ARCH consulting veškeré potřebné informace, písemné a jiné podklady a 

převzít odpovědnost za kompletnost a správnost podkladů a všech informací – Klient se zavazuje 

zejména: 

a) předat nejpozději do 15ti dnů od podpisu této smlouvy k rukám ARCH consulting veškerou 

platnou smluvní dokumentaci regulující u Klienta oblast odpadového hospodářství a 

veškerou další platnou dokumentaci, ze které vyplývají jakékoliv závazky vztahující se 

k odpadovému hospodářství Klienta, zejména veškeré platné smlouvy uzavřené 

s dodavateli služeb v oblasti odpadového hospodářství včetně všech jejich dodatků (tzn. 

zejména smlouvy se všemi firmami, které zajišťují svoz a likvidaci odpadu, typicky 

komunálního, směsného, tříděného, ale třeba i smlouvy na velkoobjemové kontejnery 

apod.), platné smlouvy vztahující se k provozu sběrného dvora či místa včetně všech jejich 

dodatků, veškeré faktury vztahující se k odpadovému hospodářství za posledních dvanáct 

měsíců a dále zejména roční hlášení o produkci a nakládání s odpady a to pro všechny 

druhy odpadů včetně svozového dvora; 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

     xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

b) zajistit na příslušném orgánu Klienta projednání každého úkonu/dokumentu, jehož je třeba 

k řádnému postupu dle této smlouvy (pokud tato potřeba vyvstane), a to nejpozději ve 

lhůtě 10 dnů od okamžiku předložení tohoto dokumentu nebo žádosti k jeho schválení; 

c) zajistit účast osob kompetentních k projednání všech věcí spadajících do předmětu plnění 

této smlouvy na dohodnutých workshopech (svolaných ze strany ARCH consulting 

minimálně sedm dní přede dnem jejich konání). 

  

4.   ARCH consulting potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně a v plném rozsahu 

seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 

podmínky nezbytné pro realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 

které jsou k provedení díla nezbytné. ARCH consulting prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy 

provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě, to však za předpokladu, že ze strany Klienta 

budou dodány veškeré potřebné podklady a informace ve lhůtách stanovených touto smlouvou. 

ARCH consulting dále prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že v průběhu realizace díla nemůže 

uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit již 

při seznámení se s takovými podklady a se stavem místa plnění. Nedostatečná informovanost, 

mylné chápání zadávacích podmínek a chybně navržená nabídková cena neopravňuje ARCH 

consulting požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 

5.  ARCH consulting se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy 

a ve sjednané době plnění, tj. dokončit a předat dílo do tří měsíců od data podpisu účinnosti této 

smlouvy, to však za předpokladu plné součinnosti Klienta, zejména za předpokladu, že budou 

Klientem plněny povinnosti odst. 3 tohoto článku. V případě prodlení Klienta se splněním jeho 

povinnosti se lhůta pro splnění předmětu plnění ze strany ARCH Consulting posouvá o dobu 

takového prodlení. Dílo bude Klientovi dodáno:  

(i) v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky a  

(ii) písemně, ve dvojím vyhotovení. 

 

6. Dílo je považováno za dokončené a Klient je povinen jej převzít, bylo-li mu předáno v souladu 

s požadavky této smlouvy bez zjevných vad a nedodělků. 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

     xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

7.  ARCH consulting se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní 

odpovědnost. ARCH consulting se zavazuje dodržovat zákony, obecně závazné předpisy, 

technické normy včetně doporučení, platné v České republice, jakož i podmínky této smlouvy 

včetně oboustranně přijatých změn a dodatků k ní. ARCH consulting je dále při vytváření díla 

povinen vzít v potaz požadavky Evropské unie na budoucí nároky na odpadové hospodářství (např. 

povinnost snížit skládkování na skládkách na max. 10% současné produkce, energetické využití 

komunálních odpadů, zvýšení podílu recyklace odpadů atd). ARCH consulting se rovněž bude řídit 

výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele v souladu s jeho zájmy i vyjádřeními 

kompetentních orgánů státní správy České republiky, která mohou ovlivňovat provádění smlouvy a 

kterými jsou ARCH consulting a jeho subdodavatelé vázáni. Veškeré odborné práce budou 

vykonávat pouze pracovníci s příslušnou kvalifikací. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na 

požádání objednatele povinen doložit. 

 

8. ARCH consulting a jeho případní subdodavatelé (třetí osoby) budou při provádění díla postupovat s 

odbornou péčí. Věci, práce a služby, které jsou předmětem této smlouvy, ARCH consulting dodá 

nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní, plynule, bezpečně a 

spolehlivě využitelné dílo, odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a účelu použití.  

 

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN 

Klienti souhlasí s tím, že ARCH consulting v rámci svých běžných PR aktivit (např. webové stránky, 

seznam referencí v nabídce, firemní časopis atd.) může zveřejnit název (jméno) a bližší identifikaci 

Klienta a stručný popis projektu.  

 

IV. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Odměna ARCH Consulting za služby poskytnuté podle této smlouvy je sjednána jako pevná, 

v celkové výši 279.000,- Kč bez DPH. Ke všem částem odměny bude vždy připočtena DPH 

v zákonné výši. Podrobný rozpis cenových ujednání, vzniku nároku na odměnu včetně splatnosti 

jednotlivých částí odměny je zakotven v příloze k této smlouvě nazvané „Platební podmínky a 

fakturační milníky“, přičemž tato příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy a Klient se podpisem 

této smlouvy zavazuje veškeré platební podmínky a fakturační milníky splnit.  



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

     xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

 

2. Splatnost odměny, resp. zálohy se sjednává v délce čtrnácti dnů od doručení příslušné faktury 

Klientovi. V případě prodlení Klienta s úhradou odměny je ARCH consulting oprávněn účtovat 

zákonný úrok z prodlení. 

 

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré věci, výrobky, práce nebo služby, potřebné pro řádné a úplné 

provedení předmětu díla dohodnutého touto smlouvou o dílo. Pro tyto věci, výrobky, práce a služby 

platí, že jsou součástí sjednané ceny za dílo. ARCH consulting potvrzuje, že sjednaná cena 

obsahuje veškeré náklady a zisk, nutné k řádnému a úplnému dokončení díla v rozsahu dle této 

smlouvy. Sjednaná cena též obsahuje očekávaný vývoj cen k datu konečného převzetí díla 

Klientem. 

 

4. Smluvní strany si ujednávají, že cena za dílo nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 

způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s 

provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je ARCH consulting na 

základě této smlouvy či obecně závazných platných právních předpisů povinen. 

 

5. Na základě výslovné dohody smluvních stran ohledně veškerých víceprací (tj. prací, činností nebo 

dodávek nezahrnutých v předmětu díla ani ve sjednané ceně, které jsou však pro zhotovení díla 

nezbytné), méněprací (tj. neprovedení prací, dodávek, služeb obsažených v předmětu díla, jejichž 

cena je zahrnutá ve sjednané ceně), změn, doplňků nebo rozšíření díla musí vždy před jejich 

realizací dojít k jejich odsouhlasení Klientem včetně jejich ocenění a k uzavření písemného dodatku 

k této smlouvě. Pokud ARCH consulting provede vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření díla 

bez platného uzavřeného dodatku ke smlouvě, má Klient právo odmítnout jejich úhradu. V případě 

méněprací bez uzavřeného dodatku ke smlouvě bude sjednaná cena za dílo snížena o 

nerealizované plnění. Klient je dále oprávněn vyjmout z plnění část díla (méněpráce) bez udání 

důvodu. Cena díla v tomto případě bude snížena o doposud nerealizované plnění. V daném 

případě je Klient povinen ARCH consulting uhradit veškeré náklady rozpracovanosti na té části 

díla, kterou Klient vyjme z plnění. 

 

6. Dílo je splněno až po jeho konečném předání a převzetí a až poté, kdy budou odstraněny veškeré 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

     xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

případné vady a drobné nedodělky způsobených prokazatelně ARCH consulting, o čemž smluvní 

strany sepíšou předávací protokol. 

 

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Klient bere na vědomí a souhlasí, že ARCH consulting je oprávněn ustanovit si za sebe zástupce, 

konkrétně postoupit pomocí plné moci pravomoci dle této smlouvy z jednatele společnosti ARCH 

consulting na vybraného zaměstnance nebo právního zástupce ARCH consulting za účelem řešení 

konkrétní úkolů v rámci plnění předmětu této smlouvy, a to se stejným rozsahem zmocnění. 

V žádném případě však ARCH consulting není oprávněn řešit předmět této smlouvy jako celek 

pomocí subdodávky jiné společnosti. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že Klient má právo písemně odstoupit od smlouvy v případě 

podstatného porušení smlouvy ARCH consulting, když za podstatné porušení smlouvy se považují 

i situace, kdy: 

a) ARCH consulting soustavně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo soustavně zanedbává 

plnění svých povinností sjednaných v této smlouvě; 

b) ARCH consulting neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo je neschopen obstarat 

potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v souladu se 

smlouvou. 

V případě odstoupení od smlouvy Klient uhradí ARCH consulting část smluvní ceny za doposud 

nezaplacenou část díla již provedenou ARCH consulting a předanou Klientovi do 3 dnů ode dne 

účinnosti odstoupení od smlouvy. Odstoupením od smlouvy zanikají práva a povinnosti stran. 

Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení a 

práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinností. 

 

3.   Obě strany se dohodly na těchto sankcích pro případ neplnění některých ustanovení této smlouvy:   

a) při nesplnění termínu realizace díla z viny ARCH consulting zaplatí ARCH consulting 

Klientovi smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny o dílo za každý den prodlení;  

b) při nedodržení sjednaného termínu pro odstranění vady díla zaplatí ARCH consulting 

Klientovi smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení; 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

     xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

c) při nesplnění kterékoli povinnosti stanovené v čl. II odst. 3 písm a), b) nebo c) této smlouvy 

se Klient zavazuje zaplatit ARCH consulting smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 

prodlení se splněním takové povinnosti. 

 

Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany Klienta. 

Povinná strana se zavazuje smluvní pokutu uhradit do 21 dnů ode dne doručení písemného 

vyúčtování smluvní pokuty. Na základě výslovné dohody smluvních stran je Klient oprávněn odečíst 

ze svých závazků vůči ARCH consulting své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou ARCH 

consulting písemně vyúčtuje. 

Zaplacení smluvní pokuty ARCH consulting nezbavuje závazku splnit povinnosti dané mu touto 

smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody způsobené porušením 

stejné právní povinnosti.  

 

VI. LICENCE 

1) ARCH consulting jako autor díla tímto poskytuje Klientovi oprávnění k výkonu práva autorského: 

dílo jako předmět licence užít všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu v jeho původní i 

zpracované či jinak změněné podobě, a to způsobem nesnižujícím hodnotu díla a za podmínek 

této smlouvy. Licenční smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

 

2) Pro případ odstranění pochybností smluvní strany prohlašují, že na základě udělené licence je 

Klient oprávněn užít předmět licence samostatně a bez omezení, zejména: 

a) k realizaci nových řešení odpadového hospodářství;  

b) užít dílo pro potřeby marketingu a pro potřeby prezentace Klienta v oblasti odpadového 

hospodářství na veřejnosti, výstavách či jednotlivě u třetích osob v jakékoliv formě zachycené 

na nosiči; 

c) k pořízení rozmnoženin a napodobenin díla nebo jeho částí: dočasných i trvalých, přímých i 

nepřímých, a to jakýmikoliv prostředky a v jakékoliv formě (např. tiskové, fotografické, obrazové 

i ve formě elektronické zahrnující vyjádření digitální i analogové atd.) za podmínky, že nebude 

takovéto užití v rozporu se smyslem a účelem této smlouvy a v rozporu s dobrými mravy.  

 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

     xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

3) Smluvní strany si výslovně sjednávají, že Klient je oprávněn i bez souhlasu ARCH consulting 

poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence. Podlicenci je Klient oprávněn poskytnout 

zcela.  

 

4) Klient je oprávněn licenci postoupit třetí osobě i bez předchozího písemného souhlasu ARCH 

consulting.  

 

5) ARCH consulting poskytuje Klientovi licenci jako licenci výhradní, tj. ARCH consulting není 

oprávněn k výkonu práva, ke kterému udělil výhradní licenci, jakož i k poskytnout licenci třetí 

osobě.  

 

6) Práva a povinnosti Autora po udělení licence: 

 

a) strpět zásah do práva užít předmět licence v rozsahu vyplývajícím z licenční smlouvy Klientem; 

b) poskytnutí veškerých podkladů a informací potřebných k výkonu licence Klientovi; 

c) poskytnout Klientovi bez zbytečného odkladu součinnost k právní ochraně jeho licence, dojde-li 

k ohrožení nebo porušení Klientovy licence. 

 

7) Práva a povinnosti Klienta po udělení licence: 

  

a) Klient není povinen licenci využít. Nevyužije-li Klient licenci vůbec, ARCH consulting není 

povinen vrátit Klientovi odměnu, kterou přijal na základě této smlouvy; 

b) Klient je oprávněn předmět licence užít ve zpracované či jinak změněné podobě. 

 

8) Právní bezvadnost: ARCH consulting výslovně prohlašuje, že: 

a) odpovídá Klientovi za právní bezvadnost práv nabytých touto licenční smlouvou, tj. za to, že 

užitím díla podle této licenční smlouvy nemůže dojít k neoprávněnému zásahu do práv třetích 

osob ani k jinému porušení právních předpisů, že případné majetkové nároky třetích osob byly 

vypořádány a Klientovi v souvislosti s užitím díla nemohou vzniknout peněžité ani jiné 

povinnosti vůči třetím osobám; 

b) odpovídá Klientovi za škodu v souvislosti s uplatněním práv třetích osob. 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

     xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

 

9) Smluvní strany výslovně prohlašují, že odměna za poskytnutou licenci je obsažena v ceně díla 

uvedené ve čl. IV. této smlouvy. Licence na Klienta přechází okamžikem uhrazení ceny díla nebo 

jeho části. 

 

VII. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv.. 

 

2. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Tábora usnesením č. 2387/46/21 ze dne 12.4.2021 

2021. 

 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby splnění předmětu této smlouvy ze strany 

obou smluvních stran.  

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Zdrojem pro zjištění počtu obyvatel pro účely této smlouvy, pokud je tento údaj pro plnění této 

smlouvy potřebný, je portál Ministerstva financí na internetové adrese: 

http://monitor.statnipokladna.cz. Relevantním je přitom počet obyvatel zjištěný na uvedené adrese 

pro kvartál, v němž byla uzavřena tato smlouva. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

 

3. ARCH consulting prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností Klienta svobodně vyhledávat, 

přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, ve smyslu 

ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  ARCH consulting bere na vědomí 

úmysl a cíl Klienta vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace 

o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti.  

 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

     xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

4. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 

(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách Městského 

úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

 

5. ARCH consulting prohlašuje, že byl informován o tom, že Klient je povinným subjektem ve smyslu 

§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že správci 

registru smluv zašle k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu Klient, a to bez zbytečného 

odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.  

 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v této smlouvě neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními 

nového občanského zákoníku. 

 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Přílohy č. 1 – STRATEGIE ODPADOVÉHO 

HOSPODÁŘSTVÍ a Příloha č. 2 – CENOVÉ PODMÍNKY A FAKTURAČNÍ MILNÍKY. 

 

8. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků zřízených 

touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit ostatním stranám.  

 

9. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá 

to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy 

zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této 

smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 

platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného 

ustanovení. 

 

10. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze písemnými 

číslovanými dodatky. 

 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

     xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

11. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která 

podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy. 

 

12. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

13. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku 

na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Táboře dne 20.4.2021                        V Praze, dne 20.4.2021 

 

 

 

 

__________________________________ 

Město Tábor 

Mgr. Václav Klecanda 

místostarosta obce 

 

 

 

 

__________________________________ 

ARCH consulting s.r.o. 

xxx. xxxx xxxxxxx 

jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

     xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

PŘÍLOHA č. 1 - Strategie OH  

 

1.1. Strategie  

1.1.1. je navrhována v souladu s platnou legislativou a požadavky města;  

1.1.2. a dále zohledňujeme výsledky analýzy a z ní vzešlá návrhová opatření. 

1.2. Zpracování konkrétních kroků vedoucích ke kontrole OH a k celkovému zlepšení 

systému. 

1.3. Výčet potenciálu pro dosažení kontroly rozpočtu, zlepšení kvality a rozsahu služeb. 

1.4. Návrh směřování OH ve vztahu k produkci odpadů a regionálním podmínkám. 

1.5. Rešerše dostupných možností zpracování / recyklace odpadů, které město Tábor, 

případně obce ve spádovém území, vyseparuje.  

1.5.1. Výčet možných dostupných technologií a zařízení, vhodných pro řešení 

recyklace odpadů ve městě Tábor. 

1.5.2. Průzkum koncových zařízení. 

1.5.3. Logistika. 

1.5.4. Ekonomická rozvaha. 

1.5.5. Návrh optimálního řešení. 

1.6. Principy strategického řízení a controllingu. 

1.7. Harmonogram implementace navrhovaných změn ve vztahu k dodavatelům a 

uživatelům. 

1.8. Součástí bodů výše bude i podpora a mentoring pro přípravu veřejné zakázky na 

dodavatele pro sběr, svoz a likvidaci odpadů, tedy zajištění kompatibility navrhované 

strategie na v budoucnu vypisovanou zakázku. 

 

  



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

     xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

     xxxx xxx xxx xxx 

 

PŘÍLOHA č. 2 – CENOVÉ PODMÍNKY A FAKTURAČNÍ MILNÍKY 

 

CENOVÁ UJEDNÁNÍ  

Strategie OH                                                                                            ………………….          279.000,-Kč 

 

VZNIK NÁROKU NA ODMĚNU A FAKTURAČNÍ MILNÍKY 

Fakturační milníky pro zpracování strategie OH: 

● první fakturační milník ve výši 40 % je datován po podpisu smlouvy,  

● druhý fakturační milník ve výši 60 % je datován k předání Strategie OH, předání a převzetí dokumentu 

bude potvrzeno písemně (emailem). 

 

Splatnost faktur bude 14 dnů. 

 


